
UCHWAŁY nr 40,41,42,43
PODJĘTE

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

W DNIU 25 maja 2017 ROKU



UCHWAŁA NR    40/2017

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 25 maja 2017r.

w sprawie: 

przeznaczenia  środków  z  pozostałej  działalności  Spółdzielni  

na sfinansowanie Programu „Wakacyjna praca dla młodych 2017”

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” uchwala co następuje:

§ 1.

1. Przeznaczyć  środki  z pozostałej  działalności  Spółdzielni w wysokości  do  30.000,00zł 

(słownie:  trzydzieści  tysięcy  złotych  00/100)  na  sfinansowanie  Programu  „Wakacyjna

praca dla młodych 2017”.

2. W/w środki  zostaną uruchomione w momencie  sfinalizowania  Programu „ Wakacyjna

praca dla młodych 2017”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U C H W A Ł A Nr 41/2017
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie z dnia 25 maja 2017r.
w sprawie: wykluczenia z członkostwa w Spółdzielni

U C H W A Ł A Nr 42/2017
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie z dnia 25 maja 2017r.
w  sprawie:  upoważnienia  Zarządu  Spółdzielni  do  wystąpienia  do  sądu  o  nakazanie
sprzedaży  w  drodze  licytacji  spółdzielczego  własnościowego  prawa  do  lokalu
mieszkalnego przy (...)



UCHWAŁA NR  43/2017

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 25 maja 2017r.

w sprawie:   

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla

Hutnik.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej

„Nadodrze” w Głogowie, uchwala co następuje:

§ 1.

1. Przyznaje dla Osiedla Hutnik  dodatkowe  środki z Centralnego Funduszu Remontowego

jako  przejściowe  finansowanie  robót  remontowych  związanych  z  remontem  klatek

schodowych w budynkach przy ul.  Moniuszki 3,5,7 (Nieruchomość 04) do wysokości

poniesionych  kosztów  na  przedmiotowe  zadanie,  jednak  nie  więcej  niż  170.000,00zł

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych  00/100).

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie 

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2018r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	UCHWAŁA NR 40/2017
	UCHWAŁA NR 43/2017

